
 ۵فرم شماره 
  »سازي آگهی عرضه سهام توسط سازمان خصوصی«

  »از طریق مزایده  و بورس اوراق بهادار تهران «
  

گسترش ونوسازي صنایع ایران و سرمایه مادر تخصصی سازمان کت هاي به وکالت از طرف شر سازي در اجراي مفاد فصل اول قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي، اجتماعی و فرهنگی جمهوري اسلامی ایران و مقررات مربوط از طرف خود و سازمان خصوصی  
صات و شرایط زیر از طریق به صورت نقد  با مشخ) در صورت تعلق گرفتن(درصد سهام عرضه شده خواهد بود  %5هاي به شرح ذیل را پس از کسر سهام ترجیحی که حداکثر   در نظر دارد تا سهام شرکتگذاري توسعه و گسترش پارس و آقاي فرج اله خدابخشی 

  :بورس ومزایده واگذار  نماید
  

ردیف
  

روش   نام شرکت
  واگذاري

سرمایه   تعداد سهام قابل عرضه
شرکت 

میلیون (
  )ریال

ارزش 
پایه هر 
  سهم

ارزش کل پایه سهام 
  )ریال(عرضه شده 

سپرده شرکت در 
  قابل سهام  نوع فعالیت شرکت  ترکیب مالکیت شرکت  )ریال(مزایده 

  درصد کل  جمع  سهام ترجیحی  گذاريوا 

١ 
محصولات 

غذایی غنچه 
  پرور

  113,850  1  6/21938  19/5  113,850  5,692  108,158  مزایده 
 »نقد«

5,693 
سازمان  -%  26/84شرکت صنایع شیر ایران 

  -% 19/5خصوصی سازي 
  % 55/10شرکت قاسم ایران 

  تولید وفروش غذاي کودك

٢ 
مشاورین 
گسترش 

  ایماالکترونیک 
   6,968,000  139,360  500  1  50  2  48  مزایده

  348,400  »نقد«

  -%1سازمان گسترش ونوسازي صنایع ایران 
  -% 38شرکت مرکز گسترش فناوري اطلاعات 

  - % 60اشخاص حقیقی 
  -% 1شرکت صنایع توسعه خودرو 

فن آوري اطلاعات و ارتباطات و 
و  پژوهشیانجام خدمات 

  مشاوره اي 

٣ 
 بوسازنده تور

  مپرسور ک
  )ساتک( 

   213,366,645  10,671  30,000  0/ 67  19,995  999  18,996  مزایده
  10,668,333  »نقد«

  -% 35سازمان صنایع هوا فضا 
  -% 33/34صندوق حمایت بازنشستگی آینده ساز 

  -%66/0سازمان گسترش ونوسازي صنایع ایران  
  %01/0سایر -% 30شرکت توربو کمپرسور نفت 

ویت فشار تولید کمپر سور تق
 CNGگاز و خازن 

   4,028  1  3,600  0/ 11  4,028  201  3,827  بورس  گردباف یزد ۴
  -  »نقد«

  -% 18/1سازمان خصوصی سازي 
  - % 4/5کارکنان شرکت  - % 20اشخاص حقیقی 

  -% 42/73سایر افراد 

تولید نخ و بافت پارچه هاي 
دوخت لباس وواردات  –کشباف 

  و صادرات نخ و پارچه

۵ 
ریسندگی و 

   25,000  500  21,000  0/ 0002  50  2  48  بورس  افندگی ري ب
  -  »نقد«

  -% 02/65بنیاد مستضعفان 
  -%17/4شرکت مدیریت سرمایه گذاري سینا 

  -%24/2شرکت سرمایه گذاري ملی ایران 
  - % 26اشخاص حقیقی 

  -0002/0سازمان خصوصی سازي 
  -% 5698/2سایر 

اداره کارخانجات ریسندگی و 
  بافندگی و رنگرزي

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


 

۶ 
  

کارخانجات 
  29,714,500  500  40,000  15/0  59,429  2,971  56,458  بورس  تولیدي بهمن 

  -  »نقد«

  % 721/52بنیاددینی  وفرهنگی صدوق 
  % 565/2مدیریت سرمایه گذاري بانک ملی 

  % 092/6سرمایه گذاري ملی ایران 
  %15/0سازما ن خصوصی سازي  - % 55/31سایر 

  تولید یخچال و فریزر

٧ 
 شرکت

گسترش صنایع 
  پیام

  -  -  قیمت تابلو  190,000  4/8  16,022,186  -  16,022,186  بورس

  %78/0آقاي فرج اله خدابخشی 
شرکت سرمایه گذاري توسعه و گسترش 

  %62/7پارس
  % 7/72سایر  -%  9/18شرکت بسته بندي پارس 

  انواع لوازم خانگی 

 :ـ  شرایط مزایده 1 

 .گیرد پیشنهادی مبنای ثمن معامله قرار می  باشند بدیهی است بالاترین قیمت ه سهام میپای  هاي فوق قیمت  هاي ـ قیمت١ـ١
بدیهی است تعداد سهام جذب شده . بایستی پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده هر شركت به صورت جداگانه ارائه نمایند ـ متقاضیان می١ـ٢

اري و قیمت پیشنهادی برنده مزایده به نسبت سهام جذب شده کسر و مانده سهام مبنای ثمـن معاملـه   ترجیحی توسط کارکنان شرکت از سهام قابل واگذ
 .گیرد قرار می

سـازی   خزانه نزد بانک مرکزی به نام سازمان خصوصی  ٣٧۴۵٧بایست به حساب شماره  اي می هاي مزایده ـ سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده براي شركت١ـ٣
شعب بانک ملی ایران واریز و یا بصورت چک بانکی رمزدار تحویل امور مالی گردیده و فیش آن به انضمام پیشنهاد خریـد کـه    قابل پرداخت در کلیه

هرک قدس ـ  به سازمان خصوصی سازی واقع در ش   ۵/۴/٨۶مورخ   سه شنبه بصورت روشن و مشخص در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا آخر وقت اداری روز 
 .تسلیم و رسید دریافت گردد ۴٠٢ـ طبقه چهارم ـ اتاق شماره  ٧۵خیابان زرافشان ـ  شماره 

اي حداکثر تا تاریخ تعیین شده به آدرس فوق  هاي مزایده توانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت فرم شرکت در مزایده براي شركت ـ متقاضیان می١ـ۴
 .سازمان مراجعه نمایندسرمایه گذاري و حمایت از به مدیریت واگذاری 

 .ـ به درخواستهایی که بعد از تاریخ مذکور به سازمان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد١ـ۵

بـورس  سازي و سازمان  محضري در سازمان خصوصي  نقل و انتقال سهام در چارچوب قرارداد فیمابين انجام خواهد گرفت و نمونه قرارداد و وكالتنامه :تبصره

سازي اقدام به شركت در مزایده به معني اطـلاع و   باشند و از نظر سازمان خصوصي باشد و خریداران موظف به رعایت مفاد آن مي اوراق بهادار موجود مي
 .باشد رعایت كامل و قبول شرایط مندرج در آن مي

  :ـ سهام ترجیحی 2
از سهام قابـل واگـذاری فـوق    % ۵برنامه سوم توسعه، سهام ترجیحی حداکثر به میزان  تنفیذی قانون» ١۶«در اجرای آئین نامه اجرائی ماده : الف

ساله مساوي سالیانه بدون احتساب سود فروش اقسـاطي   ١٠گردد که به ازای هر نفر حداکثر معادل سیصد میلیون ریال تماما  به صورت اقساط  تعیین می
میلیون ریال با رعایـت سـقف بیسـت برابـر حقـوق و مزایـاي مسـتمر         ٢۵٠اهد بود و حداكثر ریال از آن با قیمت میانگين خو ۵٠٫٠٠٠٫٠٠٠كه مبلغ 

 . با قیمت روز واگذاري فروخته مي شود) براساس احكام حقوقي ( ماهیانه دریافتي هر یك از واجدین شرایط 
  .قیمت پایه سهام مورد واگذاري : قیمت سهام ترجیحی عبارت است از از قیمت معاملاتی سهام باشد،  در مواردي که قیمت اسمی بالاتر از قیمت پایه سهام مورد واگذاري و یا بیشتر: 1تبصره * 

  .در واحد مورد واگذاري به آنها واگذار می شود) شاغل ( سهام ترجیحی فقط در صورت تقاضاي کارگران وکارکنان و مدیران : ب 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


رکت و سـازمان تـأمین   ز از تاریخ نشر اولین آگهی ، درخواست خود مبنی بر استفاده از سهام ترجیحی به همراه فهرست جمعی مشخصات کامل خریداران که به تأییـد ش ـ رو 20اشخاص مشمول خرید سهم ترجیحی بایستی حداکثر : ج 

سلیم نمایند و در غیر این صورت سازمان ، سهام مذکور را با شرایط سایر سهام واحد مورد واگذاري به فروش این سازمان توحمایت از سرمایه گذاري  اجتماعی شعبه مربوطه رسیده باشد به انضمام برگهاي قرارداد را به مدیریت واگذاري

  .می رساند

  .مسئولیت تأیید مبلغ مندرج در احکام حقوقی پرسنل بعهده مدیر عامل  و هیأت مدیره محترم شرکت می باشد: 2تبصره * 

  .ی و تا سقف مقرر توسط کارگران و کارکنان واحد ، سهام مذکور با رعایت مقررات به سهام قابل فروش اضافه خواهد شددر صورت عدم تقاضا براي خرید سهام ترجیح: د

  .وندفقط کارگران شاغل در شرکت که حداقل داراي یک سال سابقه کار بوده و حق بیمه پرداخت کرده باشند می توانند از سهام ترجیحی بهره مند ش: توجه 

  :دـ سایر موار3
در محل سازمان مفتوح و حضور پیشنهاد دهنـدگان     ۶/۴/٨۶مورخ  چهارشنبه  صبح روز ١٠ساعت رأس اي  هاي مزایده های شرکت در مزایده براي شركت ـ پاکت٣ـ١

 .در جلسه آزاد است
 .ـ سازمان خصوصی سازی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است٣ـ٢
 . نسبت به پرداخت ثمن نقدي معامله اقدام ننماید سپرده وي به نفع سازمان ضبط خواهد شد روز كاري از تاریخ ابلاغ  ١٠ رف ـ چنانچه برنده مزایده ظ٣ـ٣
 .شروع خواهد شد  ٩/۴/٨۶عرضه سهام شركت هاي بورسي از تاریخ ـ ٣ـ۴
 .رضه سهام خواهد بودروز كاري از تاریخ ع ٩مهلت پرداخت حصه نقدي معامله براي شركتهاي بورسي حداكثر  -٣-۵
 .باشد نمي ١٣٣٧نماید مشمول قانون منع مداخله كاركنان دولت در معاملات دولتي و كشوري مصوب سال  ـ متقاضي تعهد مي٣ـ۶
 اداری روزتوانند در ساعات اداری روزهای هفتـه حـداکثر تـا پایـان وقـت       ـ متقاضیان برای اخذ اطلاعات بیشتر و معرفی نامه بازدید از کارخانه می٣ـ٧

خصوصي سازمان  و حمایت از سرمایه گذاري مدیریت واگذاری ٧۵ه سازمان خصوصی سازی واقع در شهرک قدس ـ خیابان زرافشان ـ شماره   ب  ۴/۴/٨۶دوشنبه  مورخ 
 ن.مراجعه نمایندسازي 

  WWW.ipo.ir            ایت اینترنتی سازمان خصوصی سازيس
 
 
  

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.ipo.ir
http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

